
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Не классифицирован 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

№ 
13 

160 
64 
85 
70 
21 

5 
18 

333 
96 
99 
31 

183 
111 

28 
2 

12 
82 
45 

145 

Пилот 
Коростелев Андрей 
Блохин Алексей 
Кузнецов Михаил 
Привезенцев Илья 
Абдуразаков Анвар 
Метревели Григорий 
Овсепян Григорий 
Тимофеев Кирилл 
Галкин Сергей 
Кулаков Денис 
Масленников Михаил 
Кручнов Дмитрий 
Алехин Николай 
Костюк Евгений 

Леонов Виталий 
Шаповалов Дмитрий 
Доронин Андрей 
Рудов Антон 
Лукманов Родион 
Мешалкин Дмитрий 

Мотоцикл 
BMW 
Ducati 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
Yamaha 
Yamaha 
BMW 
BMW 
Yamaha 
Yamaha 
Suzuki 
BMW 
Kawasaki 

BMW 
Ducati 
Ducati 
BMW 
Kawasaki 
Yamaha 

Кр. 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

9 
8 
8 

Луч.Вр. 
1:42.481 
1:42.984 
1:43.659 
1:43.490 
1:42.794 
1:44.289 
1:44.596 
1:44.823 
1:44.556 
1:45.639 
1:45.243 
1:45.535 
1:45.527 
1:48.417 

1:43.591 
1:43.455 
1:43.129 

Раз.Лид 

4.090 
8.278 
8.628 

17.532 
25.692 
28.150 
29.155 
30.244 
38.792 
50.735 

1:04.581 
1:18.362 

1 Круг 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Разрыв 

4.090 
4.188 
0.350 
8.904 
8.160 
2.458 
1.005 
1.089 
8.548 

11.943 
13.846 
13.781 
1 Круг 

Общ.Вр. 
26:03.232 
26:07.322 
26:11.510 
26:11.860 
26:20.764 
26:28.924 
26:31.382 
26:32.387 
26:33.476 
26:42.024 
26:53.967 
27:07.813 
27:21.594 
26:09.742 

15:56.837 
14:02.274 
14:02.664 

В кр. 
8 

11 
11 

9 
13 
14 

6 
8 

14 
15 
15 

4 
12 
12 

7 
8 
7 
0 
0 
0 

Очки 
15 
12 
10 

8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Сорт. по кругам

Объявления 
№183 +30сек. за фальстарт 

Границы победы 

4.090 

Ср. скорость 

135,826 

Лучший круг 

1:42.481 

ЛучшаяСкор  

138,125 

Лучший круг по 

13 - Коростелев Андрей 
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Главный судья: Борис Телегин ССВК 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

А5Моторс Моторинг 2025 

Чемпионат России 

Гонка (16 Круги) запущен в 15:37:52 

MRW-FIM 3,932 км 

06.07.2025 15:00 Гонка SBK2 


