

## Федерация мотоциклетного спорта Московской области 2 этап Чемпионата России в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

1 этап Чемпионата г. Москвы в дисциплинах:

Супербайк, Суперспорт, Минимото, Суперсток 1000, Суперсток 600 2 этап Традиционных соревнований в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

А5Моторс Моторинг 2025

Сорт. по кругам

Чемпионат России

MRW-FIM 3,932 км

Гонка SBK2

06.07.2025 15:00

Гонка (16 Круги) запущен в 15:37:52

Поз.	No	Пилот	Мотоцикл	Кp.	Луч.Вр.	Раз.Лид	Разрыв	Общ.Вр.	В кр.	Очки
1	13	Коростелев Андрей	BMW	15	1:42.481			26:03.232	8	15
2	160	Блохин Алексей	Ducati	15	1:42.984	4.090	4.090	26:07.322	11	12
3	64	Кузнецов Михаил	Kawasaki	15	1:43.659	8.278	4.188	26:11.510	11	10
4	85	Привезенцев Илья	BMW	15	1:43.490	8.628	0.350	26:11.860	9	8
5	70	Абдуразаков Анвар	BMW	15	1:42.794	17.532	8.904	26:20.764	13	6
6	21	Метревели Григорий	Yamaha	15	1:44.289	25.692	8.160	26:28.924	14	5
7	5	Овсепян Григорий	Yamaha	15	1:44.596	28.150	2.458	26:31.382	6	4
8	18	Тимофеев Кирилл	BMW	15	1:44.823	29.155	1.005	26:32.387	8	3
9	333	Галкин Сергей	BMW	15	1:44.556	30.244	1.089	26:33.476	14	2
10	96	Кулаков Денис	Yamaha	15	1:45.639	38.792	8.548	26:42.024	15	1
11	99	Масленников Михаил	Yamaha	15	1:45.243	50.735	11.943	26:53.967	15	0
12	31	Кручнов Дмитрий	Suzuki	15	1:45.535	1:04.581	13.846	27:07.813	4	0
13	183	Алехин Николай	BMW	15	1:45.527	1:18.362	13.781	27:21.594	12	0
14	111	Костюк Евгений	Kawasaki	14	1:48.417	1 Круг	1 Круг	26:09.742	12	0
Не классифицирован										
DNF	28	Леонов Виталий	BMW	9	1:43.591	DNF		15:56.837	7	0
DNF	2	Шаповалов Дмитрий	Ducati	8	1:43.455	DNF		14:02.274	8	0
DNF	12	Доронин Андрей	Ducati	8	1:43.129	DNF		14:02.664	7	0
DNS	82	Рудов Антон	BMW			DNS			0	0
DNS	45	Лукманов Родион	Kawasaki			DNS			0	0
DNS	145	Мешалкин Дмитрий	Yamaha			DNS			0	0

Объявления

№ 183 +30сек. за фальстарт

Границы победы	Ср. скорость	Лучший круг	ЛучшаяСкор	Лучший круг по
4.090	135,826	1:42.481	138,125	13 - Коростелев Андрей

Главный судья: Борис Телегин ССВК

Orbits

www.mylaps.com

Лицензия на: Moscow Raceway

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК

Напечатано: 06.07.2025 16:10:15